
年 度施工年度

工 事 名
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図面種別

縮 尺

図面番号

内容表示 ～

全 葉の内 号 （ ）

路 線 名

1 1

令 和 7

稲

敷

市

市道（江）１０６４号線

稲敷市江戸崎地内
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法面工･舗装工･階段工詳細図

図 　 示

B
.
P
+
4
.
0
0
0

B
.
P

B
.
P
+
1
1
.
4
0
0

NO.1

IP.1

E.P

平面図　S=1:50
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法面工･舗装工･階段工詳細図
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プレキャスト基礎工

コンクリート F18-8-25BB t=10cm

路　盤　再生砕石 RC-40  t=10cm
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0.43m20.61m2

アスファルト舗装工

1:2
.0

1:2
.0

3
,
0
0
0

布製型枠(t=50mm)

布製型枠(t=50mm)

13.39m2

▽23.60

100

3
,
0
0
0

▽20.75

▽20.60

▽20.60

▽17.75

▽17.60

▽17.60

階段ブロック 300×1000(2段一体)
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160

プレキャスト基礎工

下水道管VUφ100

下
水
道
管
VU
φ
10
0

300 200

500

1
0
0

1
0
0

5
0
0

700

4
0
0

300

1
0
0

4
0
0

▽17.65

▽23.65

▽20.65

規　　　格 計　算　式名　　　称

7

階段ブロック
300×1000
標準 270kg

数　量　表

数　　量

一式当り

調整砂

20.0 本

2
13.4 mt=20mm 6.708×1.0×2

基礎砕石 RB-40 t=10cm
2

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ基礎工
500×500×1000
調整用 490kg

2.0 本

1.4 m

小口止めｺﾝｸﾘｰﾄ

0.70×1.0×2

F-18-8-25BB
L=15.6m

3

基礎砕石 RB-40 t=10cm
2

型枠
2

0.30×0.40×15.75×2 3.8 m

0.40×15.75×2×2 25.2 m

0.50×15.75×2 15.8 m

小口止めｺﾝｸﾘｰﾄ

階段ブロック　6,000

調整砂 t=20mm

貫通穴φ30×55

平面構造図

正面構造図 側面構造図
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7市単維持 市道(江)1064号線排水整備工事
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